Etk, dnia 17 listopada 2020r.

Wykonawcy (wszyscy)

dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ubezpieczenie majatku i innych intereséw Powiatu Elckiego.
Numer referencyjny sprawy: RP.272.13.2020

Zamawiajacy prowadzac postepowanie w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ubezpieczenie majatku i innych intereséw Powiatu Ekckiego , na podstawie

art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2019r.,
poz. 1843 ze zm.) ponizej informuje o otrzymanych wnioskach o wyjasnienia tresci SIWZ oraz o
udzielonych na nie wyjasnieniach.

PYTANIE nr 1
Prosimy o potwierdzenie, Ze zniesienie amortyzacji nie dotyczy ogumienia oraz elementéw uktadu wydechowego;

ODPOWIEDZ nr 1
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

PYTANIE nr 2

Prosimy o potwierdzenie, iz bezskiadkowe ubezpieczenie assistance dotyczy wylacznie pojazdéw: osobowych,
osobowo-cigzarowych, ciezarowych do tadownoséci do 2 ton nie przekraczajacych 3,5 ton DCM.

ODPOWIEDZ nr 2

Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 1b do SIWZ w punkcie 2.4.1. okredlit :

~Przedmiot ubezpieczenia, w tym mozliwos¢ objecia danego pojazdu ochrong, warunki ubezpieczenia, zakres terytorialny
oraz limity pokrycia poszczegdinych $wiadczen iustug - zgodne z ogdinymi warunkami ubezpieczenia
assistance danego ubezpieczyciela, dotaczanego bezsktadkowo do ubezpieczenia obowiazkowego
ubezpieczenia OC posiadaczy pojazdéw mechanicznych lub auto casco.”

PYTANIE nr 3

Prosimy o aktualizacje szkodowosci podanej w SIWZ o szkody komunikacyjne jednostek wykazanych do ubezpieczenia
w ubezpieczeniu pojazdéw mechanicznych:

a) Dom Pomocy Spolecznej w Nowej Wsi Etckiej,

b) Powiatowy Zarzad Drog w Etku,

¢) Powiatowy Urzad Pracy w Etku;

ODPOWIEDZ nr 3

Zamawiajacy informuje, iz w SIWZ w Zatgczniku nr 1f , Zaktadka nr 5 (format exel) umieécit szkodowos¢
pojazdow wszystkich jednostek powiatowych bazujac na otrzymanych od towarzystw ubezpieczeniowych
zaswiadczeniach o przebiegu ubezpieczen.

PYTANIE nr 4
Uprzejmie prosimy o przesuniecie terminu otwarcia ofert na dziefi 27-11-2020 r.

ODPOWIEDZ nr 4
Zamawiajacy w powyzszym zakresie nie dokonuje zadnych zmian w SIWZ.

Zamawiajacy informuje, iz otrzymane wnioski o wyjasnienie treéci SIWZ i udzielone na
nie wyjasnienia staja sie integralng czesécia SIWZ i beda wiazace przy skladaniu ofert.
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